
tabourets contemporains
C-Stool

GARANtIE

3
ans

lIVRAISoNDÉlAIS

4sem a i nes

CoMMANDEREMISE

-

http://www.benelux-office.com/fr-BE
http://www.benelux-office.com/fr-BE/qualite-garantie
http://www.benelux-office.com/fr-BE/livraison-installation
http://www.benelux-office.com/fr-BE/catalogue-mobilier/bon_commande_bnl.pdf
https://www.benelux-office.com/fr-BE/bareme-remises.html


C-Stool

2Actualisé le 15/02/22

GARANtIE

3
ans

lIVRAISoNDÉlAIS

4sem a i nes

CoMMANDEREMISE

-

http://www.benelux-office.com/fr-BE
http://www.benelux-office.com/fr-BE/qualite-garantie
http://www.benelux-office.com/fr-BE/livraison-installation
http://www.benelux-office.com/fr-BE/catalogue-mobilier/bon_commande_bnl.pdf
https://www.benelux-office.com/fr/bareme-remises.html


Nuancier de l'assise

Nuancier de la structure

Aluminium /
Patins Blanc 
opalin
FSG01

Blanc /
Patins Blanc 
opalin
FSB03

Gris ombre /
Patins Gris 
ombre
FST03

Cat A - B01 - Tissu Trevira
100% Polyester FR - Trevira CS -  Résistance à l'abrasion : 100 000 cycles 

+/- 20% - Résistance au feu : EN 1021 Part 1-2 (EU), M1 (FR). 

B01/027

B01/018

B01/010

B01/013

B01/012 B01/009B01/016

B01/025 B01/028

B01/017

B01/014

B01/015

B01/011

B01/023

B01/024

B01/019

B01/021

B01/026

B03/141 B03/176

B03/138

B03/181

B03/179

B03/185

B03/186 B03/182

B03/175

B03/137

B03/177

B03/180 B03/184

B03/187 B03/169

Cat. A - B03 - Similicuir
76% PVC, 2% polyuréthane, 22% polyester. Résistance à l'abrasion : 75 000 cycles Martindale. 

Résistance au feu : Classe 1 IM (IT), EN 1021-2:2006 (EU), BS 5852-1:1979 part I (GB), TB 117:2013 (USA).
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tabourets

Assise interne en bouleau.
Rembourrage en polyuréthane expansée.
Cadre en tube d'acier verni poudre d'époxy.
Repose-pieds en acier inox.
Patins feutrés anti-basculement inclus.

Descriptif technique

C01/048

C01/064

C01/058 C01/050C01/060

C01/051

C01/061

C01/052

C01/063 C01/056

C01/054 C01/062

C01/049

C01/055

Cat. 2 - C01 - Tissu Trevira CS
100% Polyester FR - Trevira CS. Résistance à l'abrasion : 70 000 cycles Martindale. Résistance au feu 

: Classe 1 (IT), EN 1021 Part 1-2 (EU), M1 (FR), BS 5852 CRIB 5 (GB), B1 DIN 4102 (D), TB 117:2013 (USA).

C05/280 C05/285

C05/288

C05/281

C05/290

C05/287

C05/291

C05/282

C05/292

C05/284

C05/294

C05/286

C05/293

C05/295

C05/279 C05/283

Cat. 2 - C05 - Tissu Trevira CS mélangé

100% Polyester FR - Trevira CS. Résistance à l'abrasion : 100 000 cycles 
Martindale. Résistance au feu : Classe 1 (IT), EN 1021 Part 1-2 (EU), M1 

(FR), BS 5852 CRIB 5 (GB), B1 DIN 4102 (D), TB 117:2013 (USA).
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Tarif

TABOURETS 

tabouret bas
L41 x P50 x H51 cm
Hauteur d'assise : 49 cm

Tissu Cat. A OCSTOB01A + ␣ 229 €Ht

Tissu Cat. B OCSTOB01B + ␣ 239 €Ht

tabouret haut
L41 x P50 x H80 cm
Hauteur d'assise : 76 cm

Tissu Cat. A OCSTOA01A + ␣ 330 €Ht

Tissu Cat. B OCSTOA01B + ␣ 339 €Ht

Besoin d'un conseil ou d'un devis ? Contactez-nous

Nos conseillers sont disponibles pour vous de 9h à 18h du lundi 
au vendredi au 04 76 96 82 06 ou sur info@francebureau.com

DEVIS GRATUIT, CLIQUEZ ICI
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